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Hyvinvointilautakunta haluaa kautensa lopuksi nostaa esiin Kittilän 
kulttuurin ja taiteen arvokkaan vaikuttajan, taiteilija Reijo Raekallion. 
Samalla kiitämme sydämellisesti Könkään kyläyhdistys ry:tä upeasta ja 
yhteisöllisestä kulttuuriprojektista. 
 
Taidemaalari Reijo Raekallio on liikkeen ja valon kuvaaja, joka on 
maalannut elävästä elämästä jo yli 50 vuoden ajan. Hänen teoksensa 
kuvaavat ihmisiä, eläimiä ja luontoa, joissa tunnelma ja valo ovat 
keskiössä. Hän maalaa mielikuvituksen pohjalta, ja aiheet ovat usein 
hieman karikatyyrejä. Tummien, syväväristen akvarellien värimaailma on 
saanut kiitosta suuresta koloristisuuden voimasta. Reijon Raekallion 
maalaustapa on kiireetön ja monen työn tekemistä samaan aikaan: 
luonnostelua, piirtämistä ja maalaamista. Hän on myös kehittynyt vuosien 
varrella mandoliinin taitavaksi soittajaksi, ja hän nauttii musiikista ja 
pelimanniharrastuksesta. 
 
Reijo Markku Raekallio syntyi 22.6.1950 Kittilässä, pienviljelijäperheessä. 
Hän aloitti maalaamisen 1968 ja avasi ensimmäisen näyttelynsä jo 1969 
Kittilässä. Reijo Raekallio opiskeli Lahden taidekoulussa 1974–77 ja liittyi 
Taidemaalariliittoon 1978. Hän on toiminut opettajana ja taidehallinnon 
tehtävissä, rakentanut ateljeensa Pöntsöön ja saanut lukuisia tunnustuksia, 
kuten Kittilän taidepalkinnon ja Suomen leijonan ritarikunnan ansioristin. 
Raekallion taidetta on ollut esillä useissa näyttelyissä Suomessa ja 
ulkomailla, mukaan lukien yksityisnäyttelyt Helsingissä, Rovaniemellä, 
Oulussa ja monissa muissa kaupungeissa. Hän on ollut mukana lukuisissa 
yhteisnäyttelyissä ympäri maailmaa – Unkarista Australiaan ja Venäjältä 
Ranskaan. Hänen teoksiaan on taidemuseoiden kokoelmissa Suomessa, 
Bulgariassa, Siperiassa sekä yksityiskokoelmissa maailman eri puolilla. 
 
Kotigalleria Pöntsön kylässä, 18 km Leviltä Muoniontietä, on taiteilijan 
suunnittelema rakennus, joka toimii monipuolisena näyttely- ja 
kulttuurikohteena. Gallerian yhteydessä toimivat myös kahvila ja 
majoitusmahdollisuus. 
 
Reijo Raekallio on taiteilija, jonka teokset jatkavat elämän ja valon 
kuvauksen rikasta perinnettä.  
 
Könkään kyläyhdistys ry:n upea yhteisöllinen Meän vapaa Ounas -
muisteluteoksen toteutus on huomionosoituksen arvoinen. Teos säilyttää 
paikallista kulttuuriperintöä ja vahvistaa kyläyhteisöä, ja teos pohjautuu 
Ounasjoen kulttuuriperintöön ja on samalla esimerkki nykytaiteen 
yhteisöllisyydestä pohjoisessa. Se vahvistaa kylän kulttuuria ja sukupolvien 
välistä vuorovaikutusta, ja juontaa juurensa Ounasjoen törmälle. Vuonna 
2023, 40 vuotta Suomen eduskunnan erityissuojelulaista Ounasjoelle, 
kyläyhdistys päätti kunnioittaa ja suojella jokea muisteluteoksen avulla. 
 
Meän vapaa Ounas -muisteluteos ei ole vain suojelun muistomerkki, vaan 
kunnioitus kylän elämää ja jokilaakson identiteettiä rakentavaa jokea 
kohtaan. Taustatutkimukseen haastateltiin kyläläisiä ja kerättiin muistoja 
joen merkityksestä. Teos julkistettiin kaksiosaisessa tapahtumassa: aluksi 



Timo Jokela esitteli tutkimukseen pohjautuen teoksen jokivarsikulttuurin 
teemoja ja visuaalisia ratkaisuja Ounaskievarissa, ja sen jälkeen oli 
juhlapuheineen ja musiikkiesityksineen koko yleisölle avoin 
julkistustilaisuus tapahtuma-alueella. 
 
Kiitokset Könkään Kyläyhdistyksen hallitukselle, joka toiminnallaan 
mahdollisti muisteluteoksen toteutuksen. Hallitukseen kuuluivat vuonna 
2024: Jenni Jokela (puheenjohtaja), Essi Jokela, Hanna Kreuzhuber, 
Kristiina Mätäsaho, Annukka Paksuniemi, Taru Tammi ja Heidi Vaarala. 
Kiitosten lista jatkuu ja on pitkä, mutta tämä kuvaa yhteisöllisyyttä 
parhaimmillaan. 
 
Kulttuuritoimi esittää, että hyvinvointilautakunta myöntää Kittilän hyväksi 
tehdystä merkittävästä taide- ja kulttuurityöstä Hyvinvointilautakunnan 
Kulttuurikiitoksen  
 
1. taiteilija Reijo Raekalliolle (2.000 €) sekä  
2. Könkään kyläyhdistys ry:lle (1 000 €). 

 
 Myönnettävät kulttuurikiitokset rahoitetaan kulttuuritoimen 

kustannuspaikalta 70403, tili 4600,  palveluluokka 3901. 
 
 Kulttuurikiitokset luovutetaan saajilleen Kittilän perinteisten 

kesämarkkinoiden avajaisissa. 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 
Päätösehdotus  
Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Kittilän hyväksi tehdystä merkittävästä taide- ja 

kulttuurityöstä Hyvinvointilautakunnan Kulttuurikiitoksen taiteilija 
Reijo Raekalliolle (2.000 €) ja Könkään kyläyhdistys ry:lle (1.000 €). 
 

Päätös    
 


